OVZ/52/21 (viz příloha smlouvy č. 1).

V.
Doba plnění kupní smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží do 06. 04. 2021.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách (CZK).

• celková cena zakázky: 203.056,62 Kč bez DPH
• slovy: dvě stě tři tisíce padesát šest korun šedesát dva haléře

Veškeré cenové údaje musí být vždy uvedeny bez DPH a s DPH, a to včetně dopravy 
do místa plnění.

2. Změna ceny není možná.

Platební podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat objednané předmětné zboží na výše uvedené místo plnění